3.1 Conforme dispõe o subitem 9.1 e subitens do Termo de Referência.  

CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

4.1 Conforme dispõe o subitem 9.25 e subitens do Termo de Referência.  

CLÁUSULA QUINTA – DOS PREÇOS E DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1 O valor do presente Contrato é de R$ 873.519,86 (Oitocentos e setenta e três mil, quinhentos e 

dezenove reais e oitenta e seis centavos) de acordo com os valores especificados na Proposta de 

preços e Planilhas de Preços. Os preços contratuais não serão reajustados. 

5.2 Todas as despesas decorrentes da prestação dos serviços, objeto do presente Contrato, correrão à